

**Komunalna Novo mesto d. o. o.**

Podbevškova ulica 12, 8000 Novo mesto
t: 07 3932 450 e: info@komunala-nm.si
www.komunala-nm.si



Št. dokumenta:

Datum:

11-JM- 654/2018

5.4. 2018

Mestna občina Novo mesto

Urad za prostor in razvoj

Oddelek za investicije

Seidlova cesta 1**8000****Novo mesto**

ZADEVA: **Odgovor koordinatorja na svetniška vprašanja, posredovana po e pošti 28.3.2018**

PROJEKT: **Hidravlična izboljšava vodovodnega sistema na območju osrednje Dolenjske**

Spoštovani,

v nadaljevanju podajamo odgovor koordinatorja na, dne 28.3.2018, po e-pošti, posredovana svetniška vprašanje svetnika A. Kobeta, ki se nanašajo na projekt HIVSOOD - G-V, kot sledi:

Na skupni seji odborov za okolje in prostor ter komunalo in promet je bilo ob obravnavi POROČILA O REALIZACIJI PROJEKTA HIDRAVLIČNA IZBOLJŠAVA VODOVODNEGA SISTEMA NA OBMOČJU OSREDNJE DOLENJSKE NA DAN 10.03.2018, ob vprašanju o razlogih za povečanje vrednosti pogodbe za dodatnih 1.587.034,18 EUR, brez DDV, pojasnjeno, da so temu krivi slabo izdelani projekti.

Pojasnilo poročevalca oz. koordinatorja:

Vezano na izdelane projekte pojasnjujemo, da so bil le-ti izdelani tako, da so potrebne spremembe in prilagoditve, zaradi zahteve za prehoda iz rumene na rdečo FIDIC knjigo,.

Povečanje pogodbene vrednosti je bilo tudi pri izgradnji vodarn.

Vprašanja:

- *koliko je stala investicijsko tehnična dokumentacija za projekt vodarn*

Odgovor:

Strošek izdelave PGD in PZI projektne dokumentacije za gradnjo vodarn je znašal 280.327,87 EUR, brez DDV.

- *koliko je stala investicijsko tehnična dokumentacija za hidravlične izboljšave vodovodnega sistema*

Odgovor:

Strošek izdelave PGD in PZI projektne dokumentacije za gradnjo cevovodov in vodohranov je znašal 136.466,83 EUR, brez DDV.

- *kdo je bil dolžen pregledati projekte in jih potrditi*

Odgovor:

V obsegu del projektanta je bila tudi izvedba revizije PGD in PZI projektne dokumentacije, ki jo je izvedlo podjetje Voding, ki je ugotovilo ustreznost projektov.

- *glede na navedbo, da so projekti slabi; ali so bile vnovčene garancija za dobro izvedbo del pri izdelani dokumentaciji*

Odgovor:

V kolikor bodo ugotovljene napake v projektih, ki imajo za posledico škodo za naročnika, bo naročnik uveljavljal projektantsko odgovornost.

- *v začetku leta 2017 sem prejel odgovor, da je postopek za odobritev dodatnih sredstev za vodarne v zaključni fazi. Odgovora o tem, kdaj so bila nakazana dodatna evropska sredstva nisem prejel. So bila nakazana ali ne?*

Odgovor:

Ne. Odobritev sofinancerskih sredstev za financiranje dodatnih del pri gradnji vodarn je še v fazi usklajevanja s SVRK.

- *iz poročila je razvidno da postopek za odločitve o podpori za dodatna sredstva še poteka. Kdo bo do potrditve financiral projekt?*

Odgovor:

Do prejema sofinancerskih sredstev investicijo v celoti financirajo nosilka projekta in sodelujoče občine.

- *ali ocenjujete, da se bo do zaključka projekta vrednost pogodbe še povečala in za koliko*

Odgovor:

Glede na trenutna dejstva se bo investicija še povečala. V okviru trenutnih dejstev ocenjujemo povečanje v višini 500.000 EUR.

- *v poročilu je navedeno, da je okvirni terminski plan za zaključek gradnje cevovodov in vodohramov marec 2018. Kolikšna ja trenutna realizacija projekta, ali so bila zaprosena podaljšanja rokov za izgradnjo, ali so bila podaljšanja rokov odobrena, kdaj je realno predviden zaključek projekta?*

Odgovor:

Izvajalec je podal zahtevek za podaljšanje roka, kateri mu je bil odobren, tako je novi rok za izvedbo del 11.7.2018. Glede na trenutna dejstva ocenjujemo, da se investicija lahko zaključi do konca l. 2018.

Lep pozdrav,


Jernej Muhič,
koordinator




Gregor Klemenčič,
direktor



- Projekt d.d., Nova Gorica, Kidričeva 9a, Nova gorica